REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO FUTURO E EVENTUAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA EVENTOS
OFICIAIS E DEMAIS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA E DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS  NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

VALOR ESTIMADO R$ 97.710,89 (NOVENTA E SETE MIL SETECENTOS E DEZ REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS).

VALOR REGISTRADO R$ 86.739,67

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 03/11/2025.

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20780/n04haQ-Mi9_YsgU4uD-McQaNP7at1c6J.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20773/vaXlkvSogdydAhZR8eak5OnPfeE7VlOY.pdf